Дополнительное соглашение № 1
к Договору № 14 от 03 июня 2020 г.
на выполнение комплекса кадастровых работ и

работ по установлению охранных зон объектов электросетевого хозяйства

г. Саратов                                                                                         «30» декабря 2020 г.

Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Козина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью ООО «Саратовское БТИ», в лице Генерального директора Мельникова Дмитрия Алексеевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение к Договору № 14 от 03 июня 2020 г. на выполнение комплекса кадастровых работ и работ по установлению охранных зон объектов электросетевого хозяйства (далее по тексту – договор) о нижеследующем:
1. Изложить пункт 10.3 договора в следующей редакции: «Заявки на выполнение работ направляются Заказчиком в адрес Исполнителя до «30» декабря 2020 года. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания и действует до полного исполнения обязательств Сторон по нему.».
2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением, остаются в силе и действуют условия Договора.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
5. Подписи Сторон:
	Заказчик: ЗАО «СПГЭС»
Генеральный директор

___________________ С.В. Козин

МП

«30» декабря  2020 г.
	Исполнитель: ООО «Саратовское БТИ»
Генеральный директор

_____________________ Д.А. Мельников

МП

«__»________ 202_ г.